
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIANA DOS GARROTES
Rua Severino Teotônio, 129 Planalto - CEP 58.795'000 - Santena dos Gârotes PB

e-már7 !tllg<!g@g!q a il.com

RATIFICACÃONTOMO LOGACÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.'049/202I

OBJETO: Contratação de profissional ou empresa especializada para execução de serviços de
formações/palestras/orientações com uso de protocolo paÍa volta às aulas pós-pandemia do
coronavíms, tendo como público alvo: profissionais da educação - professores, auxiliares de serviços
gerais, vigilantes, coordenadores, merendeiras/ auxiliares de coziúa, que obedecerá às disposições
do art. 75, II, da Lei Federal n' 14.133 de 01 de abril de 2021, em conformidade com a Lei.
PARTICIPANTE: RONIEVON DE OLMIRA FELIX ME - CNPJ: 39.560.815/0001-60,
sediada na Rua Vereadora llza Ramos da Silva" 18, Conjunto, Baino Jardim Planalto, São
Mamede/PB, CEP: 58.625-000.
FUNDAMENTADO: art. 75, inciso II, da Lei Federal no 14.133 de 0l de abril de 2021.
FONTE DE RECURSO: Ordinrírios e Programas/Outros.
VALOR GLOBAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

RATIFICO/HOMOLOGO a Decisão, nos termos do Artigo 75, inciso II, da Lei Federal no 14.133
de 0l de abril de 2021, do referido diploma legal, e com base no parecer emitido pela Assessoria
Juridica, determinando aos serviços supramencionados para assinatura do termo do contrato, nos
termos do art. 90, caput da Lei 14.133, sob as penalidades da Lei, como também que se proceda a
publicação legal do extrato de Dispensa devido.

Prefeitura Municipal de Santana dos Ganotes/PB, 25 de bro 2021.

J
hlIO \I
Pauh Filho


